
sexta-feira, 3 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00103 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Uibaí
Dispensa

 

Estado da Bahia 

Câmara Municipal de Uibaí 
CNPJ: 63.086.490/0001-00 

Rua Oriente, nº 250, Centro, Térreo, Cep. 44950-000, Uibaí - Bahia 

  

 

 

 

 

       
EXTRATO DE TERMO ADITIVO PARA PUBLICAÇÃO 

 

PROCESSO DE LICITAÇÃO: Nº 007/2018 – DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº 

007/2018 – CONTRATO: Nº 007/2018 - 1. OBJETO: Serviços de Operador e 

Manutenção dos Equipamentos de Som da Câmara Municipal - 2. CONTRATADO: Ailton 

Souza Rocha - 3. VALOR GLOBAL: R$ 111.448,00(Onze Mil e Quatrocentos e Quarenta e 

Oito Reais). - 4. VALOR MENSAL: R$ 954,00(Novecentos e Cinquenta e Quatro Reais). 

- 5. PERIODO DE VIGÊNCIA: 12(Doze) Meses: 03/01/2018 A 31/12/2018. - 6. DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: 3390.36.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física - 7. 

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 65, Inciso II, da Lei Nº 8.666/93, e alterações 

posteriores. - 8. DATA: 19/07/2018 - Maria Celeste Souza Silva - Presidente 
 

Rua Oriente | 250 | Centro | Uibaí-Ba

www.cmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5AE324C8CEFF3E20B2FA7A23C136681F


		2018-08-03T15:42:20-0300




